
6

Optional:
Foundation anchor
art.no. 29502000

Verankering op zachte ondergrond
Ancrage sur un sol mou
Verankerung auf weichem Boden
Anchoring on soft surface

3

4

6

  40  

  40  

  584,5  

  40  

  40  

  584,5  

  1820  

12

8

2

1

56

7

1 2

3
Verankering op verharde ondergrond
Ancrage sur surface asphaltée
Verankerung auf Rollfläche
Anchoring on paved surface

4

Mounting instruction Fila
Fila

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

1/2

MI-98288000

Sheet1

01180005 cvslobbe

22-9-2016 Rev. 01

www.velopa.com



5

6

7

6

4

Aanbouw
Extension
Anbau
Extension

Pos.
no. Qty. Art.no.

1 2 31180115  Fila - Poot - Samenstelling Fila - Pied - Composition Fila - Bein - Zusammensetzung Fila - Leg - Weldment

2 3 31180105  Fila - Zitting - Samenstelling Fila - Siège - Composition Fila - Sitz - Zusammensetzung Fila - Seat - Weldment

3 2 29502000  Fundatie anker samenstelling Fondation ancrage ensemble Fundamentanker zusammensetzung Foundation anchor assembly

4 8 54930020 ISO7380 - 
M10x30 Bolkop met binnenzeskant Vis à tête bombée à six pans creux Rundkopfschraube mit Innensechskant Socket button head

5 4  ISO7380 - 
M10x90 bolkop met binnenzeskant vis à tête bombée à six pans creux Rundkopfschraube mit Innensechskant socket button head screw

6 16 54140000 DIN 125 - M10 Sluitring Rondelle Verschlußring Washer

7 4 54340000 DIN 985 - M10 Borgmoer Écrou bloquant Sicherungsmutter Torque nut

8 8  M10x40 M10 slaganker M10 d'ancrage M10 Einschlaganker M10 hammerset anchor

Mounting instruction Fila

 
 
 
 

©  Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven, 
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

©  Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. 
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, 
duplicated or used for any application, without explicit permission of the owner.

2/2

MI-98288000

Sheet2

01180005 cvslobbe

22-9-2016 Rev. 01

www.velopa.com


	Sheet1
	Drawing View48
	Drawing View51
	Drawing View53
	Drawing View55
	Drawing View56
	Drawing View58
	Drawing View59
	Drawing View60
	Drawing View61
	Drawing View63
	Drawing View64
	Drawing View65
	Drawing View66
	Drawing View67
	Drawing View68

	Sheet2
	Drawing View49
	Drawing View52
	Drawing View54


